

הטבה	דרישות	פירוט	איך מקבלים?	הערות	הנדסאים
צילומים חינם	1 ימ"מ	כל ימ"מ מזכה ב 50 צילומים	נגשים למזכירת הדקנט עם אישור הימ"מ ומקבלים את הצילומים ישירות לתוך כרטיס הסטודנט	ישנה אפשרות לקבל את הצילומים באתר שתקדם במקום כרטיס הסטודנט	<u>ההטבה תקפה</u>
הארכת זמן	10 ימ"מ ברצף או 21 ימ"מ במצטבר בסמסטר	זכאות ל-25% תוספת זמן	יש לפנות למזכירת הדקנט עם אישור הימ"מ	לא ניתן לשלב עם הארכת זמן קבועה או כל הארכת זמן אחרת	<u>ההטבה תקפה בכל הבחינות מלבד בחינות חיצוניות (מה"ט)</u>
מועד בחינה מיוחד	העדרות ממועד א' או ב' עקב שירות מילואים	הסטודנט זכאי להיבחן ב סה"כ בשני מועדים	לפני היציאה למילואים יש לתאם מול מזכירות המחלקה ולהגיש בקשה למועד מיוחד בתחנת המידע	1. במקרה שתוצאת הנוסחא אינה שלמה, מספר הימים יעוגל כלפי מעלה. 2. עבור יומיים בתקופת הבחינות, הסטודנט זכאי לא להיבחן יומיים ולקבל מועד מיוחד. 3. עבור 3 ימים בתקופת הבחינות, הסטודנט זכאי לא להיבחן 3 ימים ולקבל מועד מיוחד. 4. סטודנט שניגש לפני המועדים א' וגם ב' לא יהיה זכאי למועד מיוחד	<u>הטבה תקפה</u> את התיאום לפני היציאה למילואים יש לבצע מול ראש המגמה
	14 ימ"מ ברצף	הזכאות תקפה אך ורק אם הסטודנט שב ללימודים במהלך המחצית השנייה של הסמסטר ולא נבחן באחד מהמועדים (א' או ב').			
	21 ימ"מ במצטבר בסמסטר	הסטודנט זכאי לא להיבחן במועד המתקיים בטווח מספר ימים מתום שירותו לפי הנוסחא: (מספר ימים) = (מספר ימ"מ) * (0.8) ויקבל במקום מועד מיוחד.			
קורס חוזר	10 ימ"מ ומעלה במצטבר במהלך סמסטר	הסטודנט זכאי לדחות קורס לסמסטר עוקב ללא תשלום נוסף.	יש לפנות למזכירת הדקנט עם אישור המילואים לפחות 10 ימים לפני מועד א'	<u>הטבה לא תקפה</u>	<u>הטבה לא תקפה</u>
קורס קיץ חינם	21 ימ"מ מצטבר במהלך השנה האקדמית ומתחם לפחות 7 ברצף	הסטודנט זכאי לקורס קיץ חינם המועבר באותה השנה האקדמית	יש לפנות לדיקנט עם אישור המילואים וטופס בקשה לקורס קיץ עקב שירות מילואים	1. ההטבה אינה תקפה למקבלי מלגה מתקציב המכללה. 2. שנה אקדמית כוללת סמסטר קיץ אם הסטודנט רשום לקורס קיץ. 3. לא ניתן להמיר את ההטבה לכסף או לדחות אותה לשנה אחרת.	<u>הטבה לא תקפה</u>
שיעורי עזר	10 ימ"מ ברצף	הסטודנט זכאי ל-6 שעות	יש להגיש בקשה באתר פרויקט סל"א בצירוף אישור מילואים	ההטבה ניתנת רק במידה ויש חונך פני מעוניין לבצע את שעות החניכה. כמו כן, המועד האחרון להגשת הבקשה הוא עד 3 שבועות לפני תחילת תקופת המבחנים.	<u>הטבה תקפה</u>
נקודות זכות אקדמיות	20-29 ימ"מ במצטבר (במהלך שנה אקדמית)	הסטודנט יהיה זכאי ל- 0.5 נ"ז	יש לפנות למזכירת המחלקה עם אישור המילואים תוך חודש מתקופת המילואים המאוחרת	מספר נ"ז לא יעלה על 2 נ"ז לאורך כל התואר. נקודות הזכות הן ללא תשלום וללא ציון. שנה אקדמית מחושבת על פי תאריכי הסמסטרים כמגודר בשנתון. סמסטר קיץ נכלל בחישוב רק אם הסטודנט למד קורס קיץ	<u>הטבה לא תקפה</u>
	30 ימ"מ ומעלה במצטבר (במהלך שנה אקדמית)	הסטודנט יהיה זכאי ל- 1 נ"ז			
הגשת מטלות	שירות מילואים בזמן הגשת המטלה או עד 14 יום לפני הגשת המטלה	הסטודנט יקבל דחיית הגשה לפחות כמספר ימי שירות, או יקבל מטלה חלופית בהתאם להיקף המטלה	יש לפנות למרצה עם אישור המילואים	<u>הטבה תקפה</u>	<u>הטבה תקפה</u>
השאלת NETSTICK	4 ימ"מ ומעלה	הסטודנט זכאי להשאיל NETSTICK לתקופת שירות (ללא תשלום)	יש לגשת למזכירות הדקנט עם צו המילואים לקבלת טופס הפניה	עם טופס ההפניה מהדיקנט, נגשים למחסן הטכני לקבלת ה NETSTICK	<u>הטבה לא תקפה</u>
הרצאות וידאו	4 ימ"מ רצוף ומעלה (במהלך שנה אקדמית)	הסטודנט זכאי לקבלת קבצי וידאו (במידה וקיימים) של הרצאות ותרגולים מהם ייעדר בשל שירות המילואים	יש לפנות למזכירות הדקנט עם צו המילואים לפחות שבוע לפני היציאה למילואים	1. יש לגשת לספרייה עם disk on key ועם טופס הפניה מהדיקנט. 2. קבצי הוידאו הינם ללמידה אישית של הסטודנט. 3. הסטודנט יחטום על הצהרה בה יתחייב שלא לשתף ולא להפיץ את הקבצים.	<u>הטבה לא תקפה</u>
השאלת ספרים		עדיפות בהשאלת ספרים בספרייה בתקופה הסמוכה לחזרת משירות המילואים. כמו כן יזל לשאלו ספרים מעבר למסכה הרגילה	הצגת אישור המילואים בספרייה מקנה עדיפות בהשאלת ספרים והקפצה לראש רשימת ההמתנה.	<u>הטבה לא תקפה</u>	<u>הטבה לא תקפה</u>
הארכת לימודים	150 ימ"מ במצטבר לאורך כל הלימודים	הסטודנט זכאי להאריך את לימודיו ב-2 סמסטרים נוספים מבלי שיחויב בתשלום התקורה למעבר 4 שנים	יש לפנות למזכירת הדקנט עם ריכוז אישור הימ"מ	בכל מקרה אין אפשרות לעבור 6 שנות לימוד	<u>הטבה לא תקפה</u>
מלגות	21 ימ"מ ומעלה (במהלך שנה אקדמית)	הסטודנט זכאי להכרה בפעילות המילואים כפעילות חברתית לצורך קבלת המלגה	יש לצרף אישור מילואים בעת הגשת המלגה	ההטבה תקפה רק למלגת סיוע מטעם הדקנט	<u>הטבה לא תקפה</u>
חדר כושר	5 ימ"מ ברצף או 14 ימ"מ במצטבר בסמסטר או 21 ימ"מ מצטבר בשנה אקדמית	הסטודנט זכאי למנוי סמסטראלי לכל הסמסטר השקוב משירות המילואים	יש לפנות לדיקנט עם אישור המילואים לקבלת הפניה לחדר הכושר	שנה אקדמית כוללת סמסטר קיץ אם הסטודנט רשום לקורס קיץ.	<u>הטבה לא תקפה</u>
ביטוח לאומי		תביעת ביטוח לאומי על ימי מילואים	יש להגיע עם אישור ימ"מ, ורטיס סטודנט לאגודה	הסטודנט ימלא פס"ב ביטוח לאומי באגודה, האגודה תגיש את התביעה לביטוח לאומי	<u>הטבה תקפה</u>